
АДМИНИСТРАЦИЯ 

КУДЕЛЬНО – КЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА 

НОВОСИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 30.12.2014                                                                                №  159 

с. Кудельный Ключ 

 
 

Об определении органа местного самоуправления администрации КУ-

дельно-Ключевского сельсовета Тогучинского  района Новосибирской 

области, уполномоченного на осуществление 

нормативно-правового регулирования и контроля в сфере закупок това-

ров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд 
 

 В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

статьей 3 Федерального закона Российской Федерации от 05.04.2013 № 44-

ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обес-

печения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом 

администрации Кудельно-Ключевского сельсовета Тогучинского  района Но-

восибирской области, администрация Кудельно-Ключевского сельсовета 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  
1. Определить администрацию  Кудельно-Ключевского сельсовета Тогучин-

ского  района Новосибирской области органом местного самоуправления, 

уполномоченным на осуществление нормативно-правового регулирования и 

контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муници-

пальных нужд администрации  Кудельно-Ключевского сельсовета Тогучин-

ского  района Новосибирской области.  

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.  

 

 

Глава Кудельно-Ключевского сельсовета 

Тогучинского района 

Новосибирской области                                                          П.И.Самодумов 

 

 

 

 

 

 

 

 


